исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела

	« 01 » октября 2019 года
	                               Дело №  513/19-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» (г.Тирасполь, ул. Свердлова, 49) к ОАО «Тирстекло» (г.Тирасполь, ул. 9 Января, 143) о взыскании долга и неустойки, при участии в судебном заседании представителей истца – Марчук Р.Л. по доверенности от 04.06.2019г. №01-10/33; ответчика – Голозова А.Ю. по доверенности от 28.05.2019г. №01/183,

установил: ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» обратилось в Арбитражный суд ПМР с иском к ОАО «Тирстекло» о взыскании долга и неустойки.
В судебном заседании представители сторон пояснили, что ими достигнуто соглашение о мирном урегулировании спора и согласованы все условия мирового соглашения, однако мировое соглашение не подписано  уполномоченными на то лицами. В этой связи стороны просили предоставить им дополнительное время для подписания мирового соглашения.

Суд, принимая меры к примирению сторон и учитывая объяснения представителей относительно обстоятельств заключения мирового соглашения, находит необходимым предоставить сторонам возможность подписания мирового соглашения.

Руководствуясь ст.ст.25, 109, 128 АПК ПМР суд

определил:

Отложить рассмотрение дела на 09 октября 2019 года в 09ч. 30мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д